
 

 

 

 

 

 

 

 

 

STUDENTŲ APKLAUSOS APIE DALYKO / 

MODULIO IR JO DĖSTYMO KOKYBĘ 

 REZULTATAI 
 

2019-2020 M. M. PAVASARIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 m., rugsėjis 



2 
 

Tyrimo organizavimas 
 

Nuo 2020 m. Kolegijoje studijų dalyko / modulio dėstymo kokybės vertinimas pradėtas vykdyti 

centralizuotai. Apklausa apie semestro studijas vykdoma du kartus per mokslo metus pasibaigus 

kiekvieno semestro studijomis, Verslo fakultete – 4 kartus per mokslo metus pasibaigus moduliams. 

Dalyko / modulio dėstymo kokybės vertinimas vykdomas Studijų valdymo sistemoje. Visi 

studentai, kurie 2019 – 2020 m. m. pavasario semestre išklausę studijų dalykus / modulius ir gavę 

įvertinimą, galėjo užpildyti aktyvuotą anketą ir įvertinti  kiekvieno išklausyto studijų dalyko/ modulio 

turinio ir dėstymo kokybę.  

Tyrimo vykdymo laikotarpis: 2020 m. birželio 1 – rugpjūčio 28 d. Studentai buvo informuoti 

elektroniniu paštu apie galimybę vertinti studijų dalykų / modulių kokybę Studijų valdymo sistemoje, 

pateikiant anketos pildymo vadovą. 

Tyrimo tikslas: atskleisti studentų nuomonę apie studijų dalyko / modulio turinio ir dėstymo 

kokybę. 

Tikslinė grupė: visi Kauno kolegijos studentai, 2019 – 2020 m.m. pavasario semestre išklausę 

studijų dalykus / modulius ir gavę įvertinimus. 

Tyrimo objektas: 2019 – 2020 m. m. pavasario semestre vykdyti visi studijų  dalykai bei 

moduliai, kurie dar nebuvo vertinti. 

Tyrimo metodas – anketinė apklausa (rinkti kiekybinio ir kokybinio pobūdžio empiriniai 

duomenys). Apklausa vykdyta elektroninėje erdvėje – Studijų valdymo sistemoje.  

Dalyvavimas apklausoje buvo laisvanoriškas, apklausa buvo konfidenciali ir anoniminė. 

Studijų valdymo sistemoje iš viso gautos 838 pilnai užpildytos anketos apie 444 studijų dalykus / 

modulius. T. y., gauta tris kartus mažiau užpildytų anketų nei vertinant ankstesnio rudens semestro 

studijų dalykus / modulius.  

Analizuojant pagal padalinius, MF studentai užpildė 277 anketas, TF studentai –262 anketas, 

VF studentai – 177 anketas, MUF studentai – 112 anketų, Tauragės skyriaus studentai – 11 anketų. 

Vienas studentas užpildė anketą apie laisvai pasirenkamą studijų dalyką, kuris nepriskiriamas nė 

vienam fakultetui. (1 pav.).  



3 
 

 

1 pav. Anketų pasiskirstymas pagal padalinius. 

Apklausos  rezultatai 
 

Dalykų / modulių kokybę dažniausiai vertino studentai, kurie lankė 76 – 100 proc. paskaitų. 

Respondentų, kurie lankė mažiau nei pusė paskaitų, dalis sudaro nuo 1,44 proc. Medicinos fakultete 

iki 6,25proc. Menų ir ugdymo fakultete. (2 pav.). 

 

2 pav. Respondentų paskaitų lankomumo vertinimas pagal padalinius, proc.  

Studentai savo pastangas studijuojant kiekvieną atskirą studijų dalyką/ modulį dešimties balų 

skalėje vertina 8,82 balais (KK vidurkis). Aukščiausiai pastangas studijuoti vertina Verslo fakulteto 

studentai (vidurkis – 9,06), žemiausiai – Technologijų fakulteto studentai (vidurkis – 8,52) . (3 pav.). 

MF
33%

MUF
14%

TF
31%

VF
21%

Kiti (TaS, BK)
1%

7,88%

5,42%

8,04%

9,16%

9,04%

89,14%

93,14%

85,71%

87,40%

88,14%

KK

MF

MUF

TF

VF

Paskaitų lankomumas

Iki 25 proc. 26 – 50 proc. 51 – 75 proc. 76 – 100 proc.



4 
 

 

3 pav. Respondentų pastangų studijuojant studijų dalyką / modulį vetinimas 10 balų skalėje. 

Studentai dalyko / modulio turinio kokybę vertina 85,71 proc., o dėstymo kokybę – 84,46 proc. 

Aukščiausiai studijų dalykų turinio ir dėstymo kokybė vertinama Medicinos fakultete (atitinkamai 

89,51 proc. ir 88,31 proc.). (4 pav.). Vertinant studijų dalykų turinio ir dėstymo kokybę, duomenys 

apdoroti taikant statistinius metodus, tačiau skirtumai tarp padalinių nėra statistiškai reikšmingi. 

Semestre studijuotų dalykų / modulių turinio ir dėstymo kokybės vertinimas rudens semestre 

buvo aukštesnis nei pavasario semestre – rudens semestre dalyko / modulio turinio kokybė įvertinta 

88,44 proc., dalyko / modulio dėstymo kokybė – 88,4 proc. Tačiau Technologijų ir Verslo 

fakultetuose dalyko / modulio turinio kokybė pavasario semestre vertinta šiek tiek aukščiau nei rudens 

semestre. 

 

 

4 pav. Dalyko/modulio turinio ir dėstymo kokybės vertinimas Kolegijoje ir padaliniuose (proc.) 

Studentai dalyko  / modulio ir jo komponentų turinio bei dėstymo kokybę vertino pagal 

suformuluotus teiginius skalėje nuo visiškai nesutinku iki visiškai sutinku. Toliau pateikiamas šių 

teiginių įvertinimas procentais Kolegijoje ir pagal padalinius. (5 – 14 pav.). 

8,82
8,95

8,86

8,52

9,06

8,2

8,4

8,6

8,8

9

9,2

KK MF MUF TF VF

Pastangos studijuojant dalyką/modulį

85,71

89,51

81,92

87,73

85,38
84,46

88,31

82,51

85,5

79,98

74

76

78

80

82

84

86

88

90

92

KK MF MUF TF VF

Dalyko turinio kokybė Dalyko dėstymo kokybė



5 
 

Dalyko / modulio kokybės vertinimas Kolegijoje.  

 

5 pav. Dalyko/modulio turinio kokybės vertinimas KK (proc.) 

 

6 pav. Dalyko/modulio dėstymo kokybės vertinimas KK (proc.) 



6 
 

 

Dalyko / modulio kokybės vertinimas Medicinos fakultete.  

 

7 pav. Dalyko/modulio turinio kokybės vertinimas MF (proc.) 

 

8 pav. Dalyko/modulio dėstymo kokybės vertinimas MF (proc.) 



7 
 

Dalyko / modulio kokybės vertinimas Menų ir ugdymo fakultete.  

 

9 pav. Dalyko/modulio turinio kokybės vertinimas MUF (proc.) 

 

10 pav. Dalyko/modulio dėstymo kokybės vertinimas MUF (proc.) 



8 
 

Dalyko / modulio kokybės vertinimas Technologijų fakultete.  

 

11 pav. Dalyko/modulio turinio kokybės vertinimas TF (proc.) 

 

12 pav. Dalyko/modulio dėstymo kokybės vertinimas TF (proc.) 



9 
 

Dalyko / modulio kokybės vertinimas Verslo fakultete.  

 

13 pav. Dalyko/modulio turinio kokybės vertinimas VF (proc.) 

 

14 pav. Dalyko/modulio dėstymo kokybės vertinimas VF (proc.) 


